
روزنامه

www.donyayehavadar.ir چهار شنبه  19 شهریور  1399 -  قیمت: 2000 تومان

رسانه مستقل

566

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

محمد بنا به کشتی باز می گردد؟
صفحه 3

با تکمیل طرح احیای دریاچه ارومیه؛

سالانه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر 
مکعب  آب وارد دریاچه ارومیه خواهد شد

صفحه 2

حجم عظیم بلاهت در ساخته پروپاگاندایی رژیم صهیونیستی؛

»تهران«؛ امضای اسرائیلی پای اتهامات ایرانی 
صفحه 5

»19 شهریورماه«؛ سالروز پرواز ابدی ابوذر 
زمان »آیت الله سیدمحمود طالقانی«



2
روزنامه

چهارشنبه 19 شهریور 99 -  شماره  566

خبری

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( گفت: با تکمیل 
طرح احیای دریاچه ارومیه سالانه حدود یک میلیارد و 
۵۰۰ میلیون مترمکعب آب به دریاچه ارومیه وارد می شود.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از روابط عمومی قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء)ص(، »سعید محمد« دریاچه ارومیه 
را یکی از مهم ترین و باارزش ترین اکوسیستم های آبی ایران 
و جهان عنوان کرد و گفت: طرح احیای دریاچه ارومیه در 
سه فاز برنامه ریزی شده است که با تکمیل آن سالانه حدود 
یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب به دریاچه ارومیه 

وارد می شود.
به  اشاره  با  خاتم الانبیاء)ص(  سازندگی  قرارگاه  فرمانده 
دغدغه این مجموعه در خصوص مسائل زیست محیطی 
کشور گفت: با بحرانی شدن وضعیت دریاچه ارومیه، قرارگاه 
نقش بسیار مؤثر و فعالی را در طرح احیای این دریاچه 

ایفا کرد.
وی افزود: بخش مهمی از این میزان آب با استفاده از 
توانمندی منحصر به فرد این قرارگاه در حوزه تونل سازی 

)مکانیزه( و با اجرای تونل کانی سیب به طول ۳۶ کیلومتر 
تأمین می شود.

محمد با قدردانی از همکاری وزارت نیرو و سازمان محیط 
زیست در اجرای طرح احیای دریاچه ارومیه گفت: سرعت 
عمل در احیای دریاچه ارومیه از پیامدهای ناگوار کاهش 
سطح آب آن، جلوگیری خواهد کرد و تکمیل این طرح 
نقش مهمی در افزایش تدریجی سطح آب دریاچه تا تراز 

اکولوژیک یک هزار و ۲۷۴ دارد.
وی خاطرنشان کرد: قرارگاه نقش بسیار کلیدی و مؤثری 
در احداث زیرساخت های مدیریت منابع آب کشور دارد به 
گونه ای در حال حاضر در حدود ۵۰ درصد ظرفیت مخازن 
سدهای کشور به میزان ۲۳ میلیارد مترمکعب که شامل ۶۲ 
سد، توسط این مجموعه تکمیل و یا در حال ساخت است.
وی اظهار داشت: احداث ۶۴۰۰ کیلومتر خطوط انتقال آب با 
لوله، ۳۹۰ کیلومتر تونل انتقال آب مکانیزه و ۷۳۱ کیلومتر 
کانال انتقال آب از دیگر فعالیت های قرارگاه در این حوزه 

استراتژیک است.

خبر اول

با تکمیل طرح احیای دریاچه ارومیه؛

سالانه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر مکعب  آب وارد دریاچه ارومیه خواهد شد

خطر موج سوم و چهارم کرونا در پاییز 

فوق تخصص عفونی اطفال گفت: تا پایان پاندمی کرونا 
یک میلیون کودک ایرانی در خطر هستند، و بدترین 
حالت بروز موج سوم و چهارم کرونا در پاییز است که 

باید آمادگی کامل داشته باشیم.
استاد  کریمی  عبدالله  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: باید برای 
پاییز و زمستان و برخورد علمی و اجرایی مناسب آماده 
باشیم و سناریوهای مختلف مدیریتی را در نظر بگیریم 
را برای بدترین وضعیت ممکن آماده کنیم.  و خود 
بدترین وضعیت حالتی است که موج سوم را به خاطر 
اجتماعات اخیر و مسافرت های غیر ضروری داشته 
باشیم و بعد از بازگشایی مدارس و ظهور آنفلوانزا موج 
چهارمی هم از راه برسد که در آن کودکان هم به خاطر 
حضور آنفلوانزا و کرونا کنار هم میزان درگیری بیشتری 

را داشته باشند.
وی افزود: در ایران حدود ۳۰ درصد جامعه زیر ۱۹ سال 
سن دارند و حدود ۵ تا ۱۰ درصد افراد درگیر جامعه با 
بیماری کووید ۱۹ را این گروه سنی تشکیل می دهند که 
۹۵ درصد بدون علامت یا باعلائم خفیف، حدود چهار 
درصد نوع شدید و کمتر از یک درصد از نوع بحرانی 
هستند. یعنی در کل کشور حدود ۲۵ میلیون نفر زیر ۱۹ 
سال داریم که پنج درصد کل افراد درگیر جامعه از بین 

این ۲۵ میلیون هستند.
استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: اگر 
فرض کنیم تا پایان پاندمی ۸۰ درصد کل جامعه آلوده 
بشوند می شود حدس زد از ابتدا تا پایان پاندمی یک 

میلیون کودک آلوده خواهیم داشت و ۵۰ هزار نفر از 
این ها دچار بیماری شدید خواهند بود و ۱۰ هزار نفر آن 

ها دچار وضعیت بحرانی خواهند شد.
 real time pcr کریمی گفت: میزان مثبت شدن تست
در کودکان ۲ تا ۱۰ سال، حتی در تماس با فرد مثبت، 
نسبت به بقیه کم است. بنابراین نقش انتقال به دیگران 
در این گروه سنی اگر بدون علامت باشند، نسبت به 
بزرگسالان کمتر است. اما به هر حال در زنجیره انتقال 
قرار می گیرند و آنهایی که علائم شدید و علائم بحرانی 
دارند بیشتر از کسانی که بدون علامت هستند یا علامت 

متوسط دارند بیماری را می توانند منتقل کنند.
استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: از 
طرف دیگر حضور در مدارس از جنبه های روان شناختی، 
نهادینه شدن روش های اجتماعی، کسب علم و دانش، 
مهارت های اجتماعی، مهارت تفکر، مهارت نحوه ارتباط 
با همنوعان و مهارت حل مسئله لازم است که باید در 
مدارس به دانش آموزان آموزش داده شوند و در آن 
شکی نیست. ماندن فرزندان در منزل به محرومیت از 
ارتباط، افسردگی و اضطراب ختم می شود و چه بسا 

باعث مشاجرات شدید خانوادگی هم می شود.
وی ادامه داد: اگر فرضاً والدین دو فرزند در سن مدرسه در 
دو سطح مختلف داشته باشند یا شاغل باشند، یا توان 
علمی کافی نداشته باشند، با نحوه استفاده از فضای 
مجازی آشنایی یا دسترسی نداشته باشند چه باید کرد؟ 
اگر بخواهیم آموزش را مجازی کنیم شکاف دیجیتالی 
ایجاد می شود و قشر محروم محروم تر می شود و ممکن 

است ترک تحصیل پیش بیاید که در اقشار آسیب پذیر 
پنج برابر خانواده های متمکن است. حتی اگر شرایط 
برای همه مساعد و یکسان باشد باز هم کسب بسیاری 
از مهارت ها و علوم به صورت غیر حضوری غیرممکن 

است یا با موفقیت کمی توأم است.
کریمی گفت: در حقیقت جواب به سوأل بازگشایی 
مدارس بله یا خیر نیست. سوأل به این مشکلی پاسخ 
به  از شهرستان  و  استان  به  استان  از  و  ندارد  ساده 
شهرستان و از مدرسه به مدرسه دیگر متفاوت است. 
می دهد  نشان  موضوع  این  با  و صدی  برخورد صفر 
ما موضوع را سهل گرفته ایم و به درستی مدیریت 
نمی کنیم. وضعیت اپیدمیولوژی، نحوه حمایت دولت، 
الزامات  وضعیت مدارس، آمادگی مردم، وجود کلیه 
برای بازگشایی و وضعیت شیوع آنفلوانزا در کنار کرونا در 

تصمیم گیری برای بازگشایی مدارس موثر است.
کریمی گفت: سوال بعدی این است که اگر آنفلوانزا در 
گردش باشد عفونت همزمان آنفلوانزا با کرونا را خواهیم 
داشت؟ تجربه سارس و مرس در دنیا و کرونا ویروس 
۲ در چین نشان می دهد متاسفانه عفونت همزمان این 
دو ممکن است رخ دهد طوری که در چین تا ۵۷ درصد 
همزمانی ویروس آنفلوانزا و کرونا گزارش شده است. 
نکته مهم دیگر این است که اگر این دو با هم باشند 
شانس عوارض بیشتر خواهد بود و جالب اینکه اینها 
از نظر بالینی و تصویربرداری قابل افتراق از همدیگر 
نیستند. همچنین تست های اختصاصی هم به راحتی 
بیماری ناشی از آنفلوانزا و کووید را از هم جدا نمی کنند.
استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: مسئله 
بعد این است که درخصوص ویروس کرونا میزان شیوع 
آن در بچه های زیر پنج سال کمتر است، اما آنفلوانزا 
در بچه های زیر پنج سال میزان بالاتری دارد و میزان 
کشندگی آن هم بیشتر است. اگر آنفلوانزا در گردش 
باشد و عفونت همزمان ایجاد کند، برای این تعداد 
جمعیت چگونه واکس آماده کنیم؟ چند دوز واکس در 
بخش دولتی و خصوصی آماده عرضه به مردم داریم؟ 
اگر کمبود داریم این کمبود را چگونه مدیریت کنیم تا 
واکسن به دست افراد پرخطر شامل کودکان زیر پنج 
سال، افراد حامله، کادر پزشکی و افراد دارای بیماری 

مزمن و نقص ایمنی برسد.

شمار بهبودیافتگان کرونا به 337 
هزار و 414 تن رسید

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با 
فوت ۱۳۲ بیمار کرونای دیگر در ۲۴ ساعت گذشته، شمار 
جانباختگان بیماری کووید۱۹ در کشور به ۲۲ هزار و ۵۴۲ 
نفر رسید و ۲۸ استان در وضعیت قرمز یا هشدار کرونا قرار 
دارند. خوشبتختانه تاکنون 337 هزار و 414 نفر از بیماران، 

بهبود یافته و از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
سیما سادات لاری روز گذشته درباره آخرین آمار مبتلایان 
قطعی به ویروس کرونا در کشور و موارد فوت ناشی از 
این ویروس افزود: تا دیروز و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، دو هزار و ۳۰۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد و هزار و ۲۲۶ نفر بستری شدند. با 
این حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۳۹۱ هزار 

و ۱۱۲ نفر رسید.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۳۳۷ 
هزار و ۴۱۴ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها 
ترخیص شده اند. همچنین ۳۷۱۳ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار 
دارند و تاکنون سه میلیون و ۴۳۱ هزار و ۶۴۶ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
وی با اعلام اینکه همچنان ۱۳ استان در وضعیت قرمز 
و ۱۵ استان در وضعیت هشدار هستند، گفت: بر اساس 
تهران،  های  استان  کشور،  در  کرونا  اطلاعات  آخرین 
مازندران، گیلان، قم، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان 
و  زنجان  یزد،  سمنان،  شمالی،  خراسان  کرمان،  شرقی، 
قزوین در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان های 
اردبیل،  لرستان، هرمزگان،  البرز، فارس،  آذربایجان غربی، 
بوشهر، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی، 
مرکزی، ایلام، چهارمحال و بختیاری، گلستان و خوزستان 

در وضعیت هشدار قرار دارند.
لاری با اشاره به وضعیت شیوع کرونا در استان سیستان 
و بلوچستان گفت: در این استان شاهد پایین ترین میزان 
به  بودیم  اپیدمی  ابتدای  از  کرونا  بستری  و  ابتلا  موارد 
طوری که از اوایل اسفند تا اواسط اردیبهشت موارد ابتلا 
و بستری کرونا در این استان روند پایداری داشت اما از 
اواخر اردیبهشت شاهد شیب صعودی ابتلا و بستری کرونا 
در این استان بودیم و در روزهای آغازین تیر موارد کرونا در 

سیستان و بلوچستان به بیشترین میزان رسید.
های  پروتکل  رعایت  در  مردم  همکاری  با  افزود:  وی 
بهداشتی، فعالیت کادر درمان و نیز حمایت های ستاد 
استانی کرونا در استان سیستان و بلوچستان از اواسط 
تیر شاهد روند کاهشی ابتلا و بستری کرونا در این استان 

هستیم.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: هم اکنون شهر سراوان در 
استان سیستان و بلوچستان در وضعیت پرخطر و شهرهای 
خاش، زابل، زاهدان، نیمروز و هامون در وضعیت هشدار و 

خطر متوسط قرار دارند.
وی افزود: میزان استفاده از ماسک در اماکن عمومی و 
و  درصد   ۶۰ بلوچستان  و  سیستان  استان  خرید  مراکز 
برون شهری ۶۱ است.  نقلیه عمومی درون و  در وسایل 
همچنین ۷۶ درصد متصدیان و شاغلان صنفی و صنعتی و 
۹۱ درصد کارکنان ادارات دولتی و بانک ها ماسک می زنند.
لاری گفت: بیشترین میزان استفاده از ماسک و رعایت 
پروتکل های بهداشتی در آرامستان ها و کمترین میزان در 
پاساژها، جایگاه های سوخت و کارگاه های کوچک استان 

سیستان و بلوچستان است.
سخنگوی وزارت بهداشت افزود: ضمن تشکر ویژه از کادر 
با  که  بلوچستان  و  استان سیستان  درمانی  و  بهداشتی 
وجود محرومیت ها تلاش زیادی برای کنترل کرونا داشتند 
امیدواریم با رعایت پروتکل های بهداشتی شاهد تداوم 
روند کاهشی ابتلا و بستری کرونا در این استان باشیم و 
یادمان باشد که هر گونه عادی انگاری و سهل انگاری باعث 

خیز شدید بیماری کووید۱۹ می شود.

کرونا در ایران

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهیدان احمد و داود آجرلو را گرامی می دارد

دریچه
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8500 میلیارد تومان برای توسعه مترواجتماعی
»محمدباقر نوبخت« -معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشور- گفت: دولت برای سال ۹۹، مبلغ ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای مترو 

به شهرداری های سراسر کشور اختصاص داده است.

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

محمد بنا به کشتی باز می گردد؟

هنوز نمی توان در خصوص بازگشت یا امتناع »محمد 
داد. »محمدرضا  به فدراسیون کشتی نظر قطعی  بنا« 
طالقانی« -رئیس اسبق فدراسیون و عضو کنونی هیات 
رئیسه- اعلام کرده تا المپیک قهر بی قهر؛ ما از محمد 
بنا می خواهیم سرکار خود بازگردد. این در حالی است 
که هنوز موضع مشخصی از سوی سرمربی مستعفی تیم 
ملی کشتی فرنگی اتخاذ نشده است. وی که پس از 
اعلام تعویق برگزاری اردوهای آمادگی تیم ملی از سوی 
فدراسیون طی پیامی اعلام کناره گیری کرده بود به قول 
رئیس فدراسیون تاکنون ۸ بار استعفا کرده! این اظهارات 
»علیرضا دبیر« مفهومی جز این ندارد که اختلاف سلیقه 
وی و محمد بنا به مدت ها قبل باز می گردد. تحت این 
شرایط و با توجه به افشای استعفاهای مکرر سرمربی 
تیم کشتی فرنگی، راه بازگشت او قدری دشوار به نظر 

می رسد مگر اینکه بزرگان راهی برای تفاهم پیدا کنند.
ملی  تیم  سرمربی  مقام  در  بنا  محمد  های  موفقیت 
کشتی فرنگی بر کسی پوشیده نیست. او طی سال هایی 
که به امر مربیگری مشغول بوده نتایج ارزنده و درخشانی 
اوج موفقیت  است.  آورده  به دست  برای کشورمان  را 
های وی به دوره ریاست یزدانی خرم در فدراسیون باز 
می گردد. رئیس فدراسیونی که کمترین دخالت را در 
امور فنی داشت اما بیشترین حمایت و پشتیبانی را از 
کشتی، کشتی گیر و مربی به عمل می آورد. حاصل 
آن همکاری و همدلی کسب نتیجه تاریخی سه مدال 
طلای ارزشمند در المپیک ۲۰۱۲ لندن بود که به نظر نمی 
رسد بار دیگر هرگز تکرار شود. مهم تر از این موفقیت 
شگرف آنکه کشتی فرنگی ما در آن دوره به تیمی کامل 
و تمام عیار تبدیل شد تا زنجیره تک ستاره هایی که 
تنها با یک یا دو مدال به خانه باز می گشتند به بایگانی 

تاریخ سپرده شود. بعد از تغییر و تحولات در فدراسیون 
و کناره گیری نامداران مدال آور اندک اندک تیم کشتی 
فرنگی به  تزلزل گرفتار آمد. رفت و آمد های چندباره 
محمد بنا طی سالیان گذشته و خسارت هایی که از 
این ناحیه به کشتی فرنگی وارد شد مزید بر علت بود 
تا  این رشته ورزشی در گذر زمان از روزهای اوج فاصله 
بگیرد. اکنون اما در نبود شرایط مساعد دوران گذشته و 
تعطیلی اردوهای آمادگی به سبب شیوع ویروس کرونا، 
کار به جایی رسیده که سرمربیان تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی از نتایج آینده بیمناک هستند. آنان خوب 
می دانند با تیم و کشتی گیرانی که ماه هاست تمرین 
نکرده و ستارگان از آسمان آن رخت بر بسته اند نمی 
توان به کسب مدال امیدوار بود. بی گمان محمد بنا نیز 
با در نظر گرفتن همین ملاحظات و البته پاره ای دخالت 
ها اقدام به کناره گیری کرده؛ او خوب می داند کشتی 
از برنامه زمان بندی شده عقب مانده و فاصله بین ما 
و کشورهای پیشگام در این ورزش فزونی گرفته است. 
دخالت های احتمالی رئیس فدراسیون در امور فنی، 
از نظر سرمربی تیم فرنگی قابل پذیرش نیست. محمد 
بنا دارای ویژگی های اخلاقی خاصی است. بنابراین کار 
کردن با این مربی هنر مخصوص به خود را طلب می 
کند. با این وجود باید به خاطر داشته باشیم که او مربی 
توانمند و صاحب سبکی است که توانسته با همین 
با تیم ملی به دست آورد.  را  روش افتخارات فراوانی 
بنابراین مزایای حضور بنا در راس تیم ملی معایب اندک 
او را می پوشاند. در سایه گذشت و یادآوری این نکته که 
آرمان مردم و مملکت بالاتر از هر خواسته ای است می 
توان سرمربی تیم ملی را دوباره پای کار آورد به شرطی 
که منیت ها برطرف شود و بتوان از توان و تجربه چنین 
چهره های ارزشمندی در راستای موفقیت تیم ملی و 

اعتلای کشور بهره لازم را برد.
بنا و چهره هایی چون او سرمایه های ورزش این کشور 
محسوب می شوند.  بی گمان او نیز خواهان خوشحالی 
مردم و بزرگی این سرزمین است بنابراین اگر احساس 
کند صداقت در میان است و فضا برای ادامه فعالیت 
مهیاست بازخواهد گشت. مگر اینکه به این نتیجه برسد 

که واقعا امکان فعالیت و موفقیت وجود ندارد...

»البرز« چه خبر؟دیدگاه

روز گذشته؛

امضای تفاهم نامه تکمیل ۲۵ پروژه نیمه تمام البرز 

گسترش مجازی فرهنگ اقامه نماز در مدارس البرز

۸۶ بیمار کرونایی در البرز بستری شدند

تفاهم نامه همکاری بین سازمان برنامه و بودجه کشور و 
استانداری البرز برای تکمیل ۲۵ پروژه نیمه تمام عمرانی 

استان در سال جهش تولید منعقد شد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از اداره کل روابط عمومی و 
امور بین الملل استانداری البرز، طبق این تفاهم نامه که روز 
گذشته به امضای محمدباقر نوبخت معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور و عزیزاله شهبازی 
استاندار البرز در تهران منعقد شد، ۲۵ پروژه عمرانی نیمه 

تمام البرز در سال ۹۹ تامین اعتبار و تکمیل می شود.
با توجه به اینکه آخرین سال مسئولیت دولت تدبیر و امید 
است، ۲۵ پروژه مهم و نیمه تمام که مطالبه و نیاز ضروری 
مردم استان است احصا شده و جهت تامین اعتبار برای 
تسریع در تکمیل آن ها به سازمان برنامه و بودجه کشور 

ارسال شد.
بر این اساس طی این تفاهم نامه، اعتبارات لازم از محل 

ملی، دولتی و بخش خصوصی تخصیص می یابد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز گفت: طرح گسترش 
فرهنگ اقامه نماز برای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در قالب 

برنامه های مجازی در بین دانش آموزان دنبال می شود.
در  گذشته  روز  قاسمی  سالار  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
نشست ستاد نماز آموزش و پرورش البرز افزود: اهمیت اقامه 
نماز در کلاس های مجازی مدارس البرز تبیین می شود تا 
دانش آموزان با این فریضه الهی انس بگیرند و از آسیب های 

اجتماعی در امان بمانند.
وی خاطرنشان کرد: کاهش انواع آسیب ها و ناهنجاری های 

اجتماعی هیچ راهکاری بهتر و موثرتر از اقامه نماز ندارد.
ایجاد  نمازسبب  به  توجهی  بی  اینکه  به  اشاره  با  قاسمی 
ناهنجاری ها در جامعه می شود، اضافه کرد: نماز نیز با هدف 
ترویج این فریضه الهی در جامعه است که باید تلاش کنیم تا 

دانش آموزان از نماز شناخت پیدا کنند.
مدیرکل آموزش و پرورش البرز تصریح کرد: نماز از لحاظ سیاسی 

فریاد آزادگی دربرابر سلطه گران و قدرتمندان است که هرساله 
این مهم برای دانش آموزان به زبان ساده توضیح داده می شود.
رئیس ستاد اقامه نماز استان البرز هم گفت: اقامه نماز گوهر 
وجود انسان را متحول و دچاردگرگونی معنوی می کند و دلیل 

آن نیز ایجاد ارتباط با خداوند است.
حجت الاسلام ابوالفضل مرادی افزود: اقامه نماز یک عمل 
تکراری نیست بلکه وسیله معراج انسان و حرکت او به سوی 

کمال است.
با هدف  استان  درمدارس  روحانیون  یادآورشد: هرساله  وی 
ترویج فرهنگ نماز دربین دانش آموزان حاظرمی شدند که 
با توجه به وضعیت کرونایی این آموزش درفضای مجازی 

دردستورکاری قرارگرفته است.
دراین نشست لوح تقدیر استاندار البرز به دلیل اجرای مناسب 
برنامه های مرتبط با اشاعه فرهنگ نما در جامعه اداری، به 

مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز اهدا شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان البرز با اعلام اینکه 
در ۲۴ ساعت گذشته ۴۸۶ بیمار با علائم اولیه کرونا به 
بیمارستان های البرز مراجعه کردند، گفت: از این تعداد ۸۶ 

نفر به علت وخامت حال بستری شدند.
دکتر محمد فتحی روز گذشته گفت: مجموع کل  موارد 
بستری شامل  قطعی، محتمل و مشکوک از ابتدای شیوع 
کرونا تا به امروز در استان البرز  ۱۵ هزارو ۹۵۰ نفر بوده که 
از این تعداد ۱۵ هزار و ۴۸۳ نفر مورد قطعی مثبت کرونا 

تشخیص داده شده است.
نفر شامل  اینکه در زمان حاضر تعداد ۴۰۴  بیان  با  وی 
موارد قطعی، محتمل و مشکوک در مراکز درمانی بستری 

هستند، افزود: از این تعداد ۱۶۰ نفر بیمار قطعی کووید 
۱۹ می باشند.

 فتحی با اشاره به اینکه تعداد ۹۰ بیمار بستری شده جوان 
و پایین تر از سن ۵۰ هستند، تصریح کرد: تعداد بیماران 
بستری شده  بد حال در ۲۴ ساعته گذشته به ۱۲۹ نفر رسید.
وی افزود: متاسفانه در ۲۴ ساعت گذشته سه بیمار کووید 
۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 

بیماری در استان به ۹۸۲ نفر رسید.
از ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۱۴هزار و ۵۴۹ نفر از مراکز 
نفر آن ها در ۲۴ ساعت  درمانی ترخیص شدند که ۵۸ 

گذشته بهبود یافتند.

محمدرضا کاظمی

 نویسنده و روزنامه نگار

موفقیت های محمد بنا در مقام سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بر کسی پوشیده 
نیست. او طی سال هایی که به امر مربیگری مشغول بوده نتایج ارزنده و درخشانی را 
برای کشورمان به دست آورده است. اوج موفقیت های وی به دوره ریاست یزدانی 
خرم در فدراسیون باز می گردد. رئیس فدراسیونی که کمترین دخالت را در امور فنی 
داشت اما بیشترین حمایت و پشتیبانی را از کشتی، کشتی گیر و مربی به عمل می 
آورد. حاصل آن همکاری و همدلی کسب نتیجه تاریخی سه مدال طلای ارزشمند 

در المپیک ۲۰۱۲ لندن بود که به نظر نمی رسد بار دیگر هرگز تکرار شود. 
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شهری 75 سال پیش در چنین روزی، در يك روز و در دو كشور، دو نخست 
وزير سابق به جرم همكاری با دولت آلمان در دوران جنگ جهانی دوم 

اعدام شدند.

در چنین روزی!

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

تولید زباله در ایران بالاتر از 
استاندارد جهانی نیست

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: 
تولید زباله در ایران بالاتر از استانداردهای جهانی نیست، 
اما مشکل این است که تفکیک پسماند در کشور ما به 

درستی انجام نمی شود.
به گزارش »دنیای هوادار«، صدرالدین علیپور صبح دیروز 
با حضور در یک برنامه تلویزیونی گفت: در گذشته در 
دوره ای شهروندان عادت کرده بودند که پسماندها را در 
ساعت معین به بیرون از منازل منتقل کنند، اما با مخزن 
گذاری در سطح شهر، مردم هر ساعتی که می خواستند 
دهند.  قرار  مخازن  این  درون  را  پسماند  می توانستند 
بنابراین، نظام جمع آوری زباله دچار اخلال شد و به 
دنبال آن پدیده مذموم زباله گردی به طور ویژه شکل 

گرفت.
افزود: نگاه به تجربه های موفق مخزن گذاری در  وی 
کشورهای دیگر نشان می دهد که این مخازن باید مالک 
داشته باشند، یعنی داخل منازل و به تفکیک زباله های 
خشک و تر جانمایی شوند. این طرحی است که اجرای 

آن در این دوره از مدیریت شهری آغاز شده است.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند در ادامه با اشاره 
پسماند(  کاهش  نوین  )الگوی  کاپ  اجرای طرح  به 
است  جهانی  الگوی  با  منطبق  که  طرح  این  گفت: 
شش مرحله دارد که مرحله اول آن تغییر فرم مخازن 
و ارائه مخازن خشک و تر به منازل است که انجام 
آغاز کرده ایم. در مرحله بعد، در ۴ پهنه  را  این گام 
شهر، مراکز MRF )پردازش تمیز( را تا پایان سال فعال 
خواهیم کرد که به واسطه آن پسماند تر فشرده سازی 
شده، شیرابه آن گرفته و با خلوص بیشتر به کمپوست 

تبدیل می شود.

راه اندازی 28 غرفه الکتروکاپ ویژه پسماندهای 
الکترونیکی

علیپور افزایش ظرفیت هوشمندسازی برای کنترل نیروی 
انسانی و خودروها را از دیگر مراحل طرح کاپ معرفی و عنوان 
کرد: یکی از گام های اجرای طرح کاهش پسماند برنامه ریزی 
برای پسماندهای حجیم مثل لاستیک، شیشه یا پسماند 
الکترونیکی است. به همین منظور ۲۸ غرفه الکتروکاپ ویژه 

پسماندهای الکترونیکی راه اندازی خواهد شد.
وی در ادامه در پاسخ به سوالی مبنی بر چرایی تولید بالای 
زباله در ایران نسبت به متوسط جهانی گفت: به اتفاق ما 
رقم بالایی در مقایسه با نرم جهانی نداریم؛ میزان تولید 
پسماند در تهران به ازای هر فرد حدود ۶۰۰ گرم است که 
در بسیاری از کشورها این میزان به یک کیلو یا بیشتر 
می رسد، اما مشکل ما این است که تفکیک به درستی 

انجام نمی شود.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند درباره بوی نامطبوع 
مجتمع پردازش و دفع آرادکوه نیز بیان کرد: آرادکوه ۶۰ 
سال پیش و پس از دو سال مطالعه به عنوان بهترین 
نقطه برای دفع و دفن زباله انتخاب شد، اما به مرور زمان از 
حیث شهرسازی فاصله گذاری ها رعایت نشد و سازه های 

مختلف مانند فرودگاه و بزرگراه در نزدیک آن ساخته شد.
وی با بیان اینکه البته بوی نامطبوعی که در مسیر فرودگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( استشمام می شود، مربوط 
به ۱۸ کانون است گفت: با اجرای برنامه های کوتاه مدت 
و میان مدت یعنی دفن بهداشتی، افزایش ظرفیت زباله 
سوزها مطابق با استاندارد روز دنیا، گرفتن شیرابه از طریق 
سیستم MRFو کاهش دفن که از اهداف طرح کاپ است 

بوی تولید شده ناشی از پسماند به حداقل خواهد رسید.

شهرگزارش

محیط زیست

فروشندگان جمعه  بازار پروانه به اراضی عباس آباد می روند

ساخت پناهگاه در کوهستان ها خلاف اصول زیست محیطی است

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر از برگزاری 
جمعه بازار صنایع دستی از هفته آینده خبر داد و گفت: 
دستی  صنایع  عرضه کنندگان  جانمایی  برای  محل هایی 

جمعه  بازار پروانه اختصاص پیدا می کند.
به گزارش »دنیای هوادار«، سید علی مفاخریان مدیرعامل 
شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر با اعلام این خبر 
گفت: این نمایشگاه ها با همکاری وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی و بر اساس تفاهم نامه با شرکت 
نمایشگاه  همچنین  می شود.  برگزار  آباد  عباس  اراضی 
عاشوراییان نیز به مناسبت اربعین حسینی در این منطقه 

برپا خواهد شد.
کرد:  اظهار  عباس آباد،  اراضی  ظرفیت  به  اشاره  با  وی 
امیدوارم با موفقیت جمعه بازارهای فرهنگ و هنر در این 
منطقه، زمینه ای برای برگزاری نمایشگاه های صنایع دستی 
در روزهای دیگر فراهم شود و این منطقه به عنوان قطب 

بازارچه صنایع دستی شناخته شود.
مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر در پایان 
تاکید کرد: در جمعه بازار صنایع دستی در اراضی عباس آباد 
صنایع  عرضه کنندگان  جانمایی  برای  محل هایی  می توان 

دستی جمعه بازار پروانه اختصاص داد.

مدیر کارگروه دیده بان کوهستان می گوید که ساخت پناهگاه 
کوهنوردان خطراتی  برای  اینکه  بر  علاوه  کوهستان ها  در 
سازگار  نیز  محیطی  زیست  اصول  با  دارد  دنبال  به  جدی 

نیست.
به گزارش »دنیای هوادار«، عباس محمدی ضمن انتقاد از 
ساخت سازه های غیر اصولی و بدون مجوز در کوهستان ها 
اظهار کرد: اخیرا سازه ای غیر مجاز به اسم پناهگاه در مسیر 
قله توچال ساخته شده بود که با همکاری شهرداری تخریب 
شد. در درجه اول باید به این موضوع توجه کنیم که در 
ساخت  شهری  محیط های  همانند  کوهستان ها  محیط 
هرگونه سازه ای نیاز به دریافت مجوزهای لازم دارد و نباید 
کسی به خود اجازه دهد که در ارتفاعات اقدام به ساخت  

محیط هایی مانند پناهگاه کند.
ساخت   داد:  ادامه  کوهستان  دیده بان  کارگروه  مدیر 
محیط هایی مانند پناهگاه ها در کوهستان نه تنها معضلات 
زیست محیطی به دنبال دارد بلکه جان کوهنوردان را نیز 
به خطر می اندازد. بیشترین حوادث مرگبار کوهنوردی در 
اتفاق می افتد.  دارد،  آن وجود  در  پناهگاه  که  مسیرهایی 
ساخت پناهگاه ها رفت و آمد افراد غیر حرفه ای و ناآشنا به 
محیط کوه را بیشتر می کند علاوه بر آن ساخت پناهگاه ها به 

معنای ایمن شدن مسیر کوهستان نیست.
محمدی با اشاره به اینکه لزومی ندارد که افراد غیرحرفه ای 
بخواهند به ارتفاعات بالای ۴۰۰۰ متر و مناطق سخت صعود 
کنند و بعد در آنجا نیاز به پناهگاه داشته باشند، تصریح کرد: 

حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ پناهگاه در ارتفاعات کشور وجود دارد این 
درحالیست که نباید محیط کوهستان را شبیه به محیط های 

شهری کنیم و امکاناتی را در ارتفاعات بالا به وجود آوریم.
اطراف  اینکه  بیان  با  ادامه  در  زیست  محیط  فعال  این 
پر  به محیط هایی  تبدیل  در کوهستان عموما  پناهگاه ها 
از زباله می شوند، گفت: استفاده تعداد زیادی کوهنورد از 
پناهگاه ها سبب می شود که به تدریج در آن منطقه زباله 
زیادی جمع شود همچنین برخی از پناهگاه ها مانند شیرپلا، 
یا کافه  کلکچال، پناهگاه جنوبی دماوند و... به رستوران 
تبدیل شده اند که این خود سبب افزایش تولید پسماند در 

محیط های کوهستانی می شود.
مدیر کارگروه دیده بان با تاکید بر اینکه کوهستان ها نیاز به 
است  لازم  تاکیدکرد:  ندارند،  پناهگاه های جدیدی  ساخت 
پناهگاه هایی که از قبل ساخته شده اند و حتی بعضی از 
آن ها به دلیل قدمت خود ارزش تاریخی دارند را مدیریت کرد.

وی در پایان گفت: برای مثال نیاز نیست که در کنار این 
پناهگاه ها کافه یا رستورانی ساخته شود و به کوهنوردان 
خدماتی ارائه دهد چراکه کوهنورد موظف است که تمام 
نیازهای خود اعم از خوراک و پوشاک را تامین و پس از 
به صعود کند همچنین خود کوهنوردان علاوه  اقدام  آن 
را  زباله هایی  می توانند  خود  پسماندهای  جمع آوری  بر 
کرده اند  رها  محیط  در  دیگر  کوهنوردان  یا  گردشگران  که 
برای حفظ محیط زیست  نیاز است که  جمع آوری کنند. 

کوهستان ها چنین فرهنگ هایی بیشتر ترویج پیدا کند.
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فرهنگی
حضور ۴ فیلم ایرانی در فستیوال فیلم لندن

فیلم سینمایی »خط فرضی«،  »شاهد«، مستند کوتاه »آشو« و نسخه ترمیم شده 
فیلم »شطرنج باد« برای رقابت در شصت و چهارمین دوره جشنواره فیلم لندن 

BFI دعوت شدند.

کسی فکر نمی کرد محصول نهایی با داشتن همان قصد قطعی صهیونیست ها از 
ساخت این نوع سریال ها به قدری ابلهانه ساخته شود که به این شکل و شدت کمانه 
کند و طوری اسباب سرافکندگی طرف اسرائیلی شود که برخی از منتقدین این سریال در 

خارج از کشور آن را محصول نفوذ سازمان سینمایی اوج در قلب تلاویو بدانند!

مدت ها هیاهو و تبلیغ و سر و صدا  برای پخش سریالی 
نام  به  ایران  علیه  اسرائیل  ساخت  جاسوسی  و  امنیتی 
»تهران«، بسیاری را تشنه دیدن این سریال نگه داشته بود 
تا ببینند این همه تبلیغ و بلوا که بر سر این ساخته رسانه 
ای جدید رژیم صهیونیستی علیه کشورمان به راه افتاده 

برای چیست.
بالاخره انتظارها به پایان رسید و این سریال که به سفارش 
و سرمایه گذاری شبکه دولتی و کانال عمومی kan 11 رژیم 
صهیونیستی و کارگردانی و تهیه کنندگی »دانیل سیریکین« 
و »موشه زوندر« و »عمری شنهر« و بازی بازیگران - ایرانی 
اسرائیلی و ایرانی آمریکایی ای چون »نیو سلطان«، »شان 
توب«، »نوید نگهبان«، »لیراز چرخی« و »شروین النابی« 
و... ساخته شده بود در 22 ژوئن 2020 به نمایش درآمد اما 
چه به نمایش درآمدنی! گرچه همگان منتظر یک سریال 
سراسر سیاه نمایی با مشتی دروغ ها و جفنگیات همیشگی 
اسرائیلی ها درباره ایران و ایرانیان بودند که قصدش تخریب 
و تحقیر ایرانیان است اما دیگر کسی فکر نمی کرد محصول 
نهایی با داشتن همان قصد قطعی صهیونیست ها از ساخت 
این نوع سریال ها به قدری ابلهانه ساخته شود که به این 
شکل و شدت کمانه کند و طوری اسباب سرافکندگی طرف 
اسرائیلی شود که برخی از منتقدین این سریال در خارج از 
کشور آن را محصول نفوذ سازمان سینمایی اوج در قلب 

تلاویو بدانند!
شاید برای شما هم جالب باشد که بدانید چگونه این سریال 
که قرار بود با آن همه سر و صدا و هزینه و حتی ساخت 
لوکیشن هایی شبیه به ایران در یونان و اردن و استفاده 
از برخی فیلم های ارسالی از داخل ایران و بهره گیری از 
بهترین کارگردانان اسرائیلی چون موشه زوندر که سابقه 
ساخت درام های تاثیرگذار و موفق جنایی و جاسوسی چون 
فوضی )با تلفظ عبری فائودا( را در کارنامه خود داشته اند 
و هنرپیشه هایی نسبتا مشهور، تا این حد معکوس عمل 
می کند و عملا  زیر تمام حرف های جمهوری اسلامی در 
مورد بی رحمی و شقاوت و بی شرفی صهیونیست ها و 
ایضا ارتباط اپوزوسیون برانداز با این جماعت صهیونیست 
و خائن بودن و وطن فروش بودنشان و حتی بدتر... مهر 

تایید بزند.
برای اینکه بدانید دقیقا ما از چه چیزی سخن می گوییم و 
و شما قرار است با چه میزان حماقت و بلاهت و سفاهت 
هنری و سیاسی و فرهنگی در این سریال رو به رو شوید 
کمی وارد جزئیات و مصداق ها در این سریال می شویم 

تا تصویر بهتری از آنچه از آن گفتیم برای شما عیان شود.
نام »تامار  به  داستان تهران درباره یک مامور زن موساد 
اعزام  ایران  به  »نیو سلطان« است که  بازی  با  رابینیان« 
می شود تا خود را به جای زنی با نام »ژیلا سلطانی فر« که 

قصد فرار از کشور را دارد، جا بزند. دلیل آن هم این است 
که ژیلا قربانی فر از کارکنان بلند مرتبه اداره برق تهران است 
که دسترسی های بالایی به سیستم های برق پایتخت دارد 
و قررا است »تامار« با رخنه امنیتی به نیروگاه برق، باعث 
شود سیستم پدافندی کشور از کار بیفتد تا جنگنده های 
اسرائیلی بتوانند تاسیسات هسته ای ایران را بدون ترس از 
پدافند ایران بمباران کنند. همینجا بهتر است مکثی کنیم 
و از سازندگان این سریال بخواهیم مشاور نظامی خود را 
بگذارند دم توپ! آخر کدام کشور در دنیا سیستم پدافند 
هوایی اش را به برق شهری و نیروگاهی اش وصل می 
کند که ایران دومی اش باشد؟ مگر می شود لانچرها و 
آتش بارها و رادارهای پدافند هوایی، به خصوص در مورد 
ایران که کاملا متحرک است و در دل بیابان ها و کوه ها 
پراکنده اند و بعضا در ماه یا حتی هفته، چندبار، کیلومترها 
به خاطر مسائل امنیتی جا به جا می شود را به برق نیروگاه 
های شهری وصل کرد؟ کجای دنیا کشوری اینقدر نادان 
است که سیستم های اصلی امنیتی حساس فرماندهی 
و هدایت پدافندی اش را به برق نیروگاهی وصل کند؟ 
واقعا شاهکارند سازندگان این سریال که از ابتدا کل داستان 
سریال را بر اساس یک باگ اینچنین بزرگ از عدم فهم ساده 
ترین بدیهیات نظامی ساخته اند که حتی یک سرباز ساده 
وظیفه کشور هم که در پدافند هوایی خدمت کرده باشد از 

آن با خبر است.
در ادامه، سعی سریال در سیاه نمایی از ایران از شدت گل 
درشتی و عدم ظرافت و ضمختی و عناد، به هجونامه ای 
علیه سریال تبدیل می شود به طوری که حتی مخالف ترین 
مخالفان جمهوری اسلامی هم نمی تواند آن را پذیرا باشد و 
بیننده عادی داخل ایران را هم به تعجب و یا خنده وا می 
دارد. فی المثل انتخاب احمقانه موسیقی عربی و آن هم 
موسیقی عربی که بیشتر در شامات و شمال آفریقا مرسوم 
است در تیتراژ سریالی درباره ایران از همان ابتدا نشان می 
دهد قرار است با کلی باگ و اشتباه در این سریال مواجه 
شویم. از افتضاحات شاهکار در اپیزود اول این سریال از 
زمانی شروع می شود که تامار از فرودگاه خارج می شود 

راننده هیز  و در تهران سوار تاکسی می شود. جایی که 
تاکسی ایرانی! پس از تنظیم آینه اتومبیل خود بر روی 
صورت »تامار« سر سخن را با وی با این جمله آغاز می 

کند:» نظرتان در مورد برجام چیه؟«!!!
پس از فتح قله های -فن مخ زنی- با این دیالوگ، راننده 
تاکسی شروع می کند به گفتن چرندیات همیشگی که سال 
هاست از سوی اپوزوسیون جمهوری اسلامی از اقتصاد تا 
بمب اتم توسط رسانه هایشان قی می شود که با واکنش 
خیلی ملیح و دلسوزانه »تامار« مواجه می شود که می 
گوید:»درسته«! و سپس راننده پس از گفتن مشتی جفنگ 
تامار  را روی قیافه  آینه  به روالی که داشت دوباره  دیگر 
تنظیم می کند و می پرسد اهل کجایی؟ و تامار جواب 
می دهد در تهران و در محله باغ! راننده هیز به دنبال ادامه 
اباطیلش می گوید:»عجب محله ای«!!! فامیل داریم آنجا! 
خانواده عزیزی! و اینجاست که شاهکار میزان شناخت و 
اقتدار و اشراف اطلاعاتی مامورین سازمان موساد در دیالوگ 
تامار فوران می کند وقتی تامار پاسخ می دهد:»همسایمون 
بود! همان که پسرشون بازیکن تیم ملی بود«! )اشاره به 
خداد عزیزی( اینجاست که راننده مخ زن می گوید:»نه نه! 

این ها یک عزیزی دیگه اند«!
از این دست صحنه ها و دیالوگ های سفیهانه و جفنگ 
تقریبا در جای جای این سریال وجود دارد و پراکنده شده  
ایران  عمق  که  نیست  سریال  این  در  قسمتی  و  است 
نشناسی دست اندرکاران تهیه و تولید این سریال در آن 

بیش از این ها که گفته شد توی چشم نزند.
نکته تامل برانگیز دیگر در این سریال این است که طرف 
اسرائیلی عملا هیچ مرز اخلاقی را وقتی پای ماموریت و 
مسائل امنیتی برای اسرائیل در میان باشد نمی شناسد و 
هر نوع رفتار جنایت کارانه و پلید و خلاف تمامی عرف های 
اخلاقی را وقتی پای تهدید اسرائیل و اسرائیلی در میان 
باشد مباح می شمارد و از نشان دادن آن هم هیچ  ابائی 
ندارد. چه بسا نشان دادن این میزان از سبوعیت و وحشی 
گری و رفتارهای هیستیریک و غیراخلاقی علیه دشمنان 
اسرائیل در این سریال را باید نوعی هشدار از سوی طرف 
اسرائیلی قلمداد کرد که اسرائیل برای حفظ خود مرزی نمی 
شناسد و برای هر نوع پلیدی و شقاوتی در راه حفظ خویش، 

آماده و مهیاست...
اعجاب  شکل  به  »تهران«   در  که  مسائلی  بزرگترین  اما 
سیاسی  فعالین  شمای  یکی  شود،  می  رویت  برانگیزی 
معارض با حکومت در داخل است که مشتی هرزه! بی پدر 
و مادر! معتاد! مواد فروش! همجنسگرا و منحرف جنسی 
و... به تصویر کشیده شده اند که به شکلی حقیرانه خود را 

در پای مطامع و منافع اسرائیل انداخته اند و در خدمت 
اسرائیل قرار گرفته اند و بعد از آن، رفتار ابزارگونه با آن 
ها از سوی طرف اسرائیلی است کانه مشتی مهره های 
بازی اسرئیل هستند که هر بار طرف اسرائیلی تشخیص 
می دهد، مامورش و ماموریتش در خطر قرار گرفته یکی از 
این مبارزین ایرانی داخلی را با خونسردی به پای هدف خود 
قربانی می کند و از دم تیغ می گذراند. انصافا هیچکدام 
از سریال ها و فیلم هایی که در داخل ایران تا به امروز در 
مورد روابط اپوزوسیون خارجی و داخلی با دشمنان ایران 
ساخته شده چنین تصویر حقیر و کثیف و تهوع آوری 
از این فعالین معاند داخلی و روابطشان با طرف خارجی 
نشان نداده است و برای این جماعت عمله دشمن، شان و 

شخصیتی به مراتب بالاتر در نظر گرفته است.
این ها در کنار ده ها و شاید صدها باگ اینچنین و یک 
شدت  به  های  بازی  برخی  و  ضعیف  بسیار  فیلمنامه 
سریال  این  از  دیگر،  شمار  بی  های  ضعف  و  مصنوعی 
جاسوسی اسرائیلی که اتفاقا یکی از اهداف ان به عنوان 
مخاطب، مردم ایران هستند تا همدلی آن ها را برانگیزاند، 
برای ایرانیان یک کمدی شگفتانه ساخته که نه تنها باعث 
نمی شود با طرف اسرائیلی کوچکترین همدلی نشان دهند 
بلکه ایشان )مردم ایران( را در مقابل یک اعتراف نامه امضاء 
شده از سوی اسرائیلی ها می گذارد که تمامی اتهامات 
چهل ساله حاکمیت ایران علیه اسرائیل و عمله داخلی شان 
را به واضح  ترین شکل ممکن امضاء کرده اند و تمام آنچه 
از دناعت و بی رحمی و بی شرفی و خباثت و شقاوت 
و دشمنی اسرائیل و ابواب جمعی داخلی شان، جمهوری 

اسلامی گفته را، یک جا تایید کرده اند.
 و در آخر؛

گرچه در باب این سریال بسیار بیش از این ها می شود 
آن  به  دارم  پایان دوست  در  ای که  نکته  اما  راند  سخن 
اشاره ویژه داشته باشم این است که »تهران« گواهی بر 
این مدعاست که به واقع دشمن، هیچ شناخت واقعی ای 
از  ایران و ایرانی و نقاط ضعف و قدرت فرهنگی ملت ایران 
ندارد و اگر پیروزی هایی در این عرصه در طول این سال 
های جنگ نرم و تقابل فرهنگی و حتی عرصه های دیگر 
نبرد نرم  به دست آورده، به کمک عناصر داخلی اش بوده که 
به اشکال و انحای مختلف، آن ها و آثارشان را به مدد جوایز 
سینمایی و پروپاگاندای رسانه ای و هزار شعبده اینچنینی 
دیگر، برای ما بزرگ و بزک و موجه کرده و چه بسا اگر این 
ارتباط محدود می شد و یا تحت کنترل بیشتری در می 
آمد، ما در این نبرد نرم اینچنین در مقابل دشمنی تا این 

حد سفیه، با مشکل مواجه نبودیم.

اختصاصی

حجم عظیم بلاهت در ساخته پروپاگاندایی رژیم صهیونیستی؛

»تهران«؛ امضای اسرائیلی پای اتهامات ایرانی 

رضا تواضعی

  نویسنده
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آگهی

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق ششدانگ یکدستگاه 
آپارتمان به شماره ۲۴۵۹۵ فرعی از ۱۴۹ اصلی مفروز و 
مجزا شده از 751 فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ واقع در 
طبقه اول سمت جنوبی بخش 00 ناحیه ۰۱ حوزه ثبت 
ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت 128/09 

متر مربع که 5/27 متر مربع بالكن مسقف است.
به حدود شمالا در یازده قسمت .که قسمتهای دوم و 
ششم آن شرقی . قسمتهای چهارم و هشتم و دهم آن 
غربی است .اول دیواریست بطول یک متر و هفتاد و یک 
سانتیمتر به راه پله و راهرو دوم دیواریست بطول یک متر 
و شصت و شش سانتیمتر به آسانسور .سوم دیواریست 
آسانسور  به  سانتیمتر  نه  و  و شصت  متر  یک  بطول 
چهارم دیواریست بطول پنج سانتیمتر به آسانسور.پنجم 
دیواریست بطول یک متر سی و یک سانتیمتر به راه پله 
و راهرو ششم دیواریست بطول سی و هفت سانتیمتر 
به راه پله و راهروهفتم دیواریست بطول یک متر و نوده 
وپنج سانتیمتر به راه پله و راهرو هشتم درب و دیوار 
است بطول یک متر و هفتاد و دو سانتیمتر به راه پله 
و راهرو نهم دیواریست مشترک بطول ده سانتیمتری 
به آپارتمان مسکونی قطعه ۱ دهم دیواریست مشترک 
بطول یک متر و هفده سانتیمتر به آپارتمان مسکونی 
قطعه ۱ یازدهم دیواریست مشترک بطول سه متر و نه 
سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۱ شرقا در دو قسمت 
اول دیواریست بطول چهارده متر و چهل سانتیمتر به درز 
انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه اول مورد تفکیک 
قرار دارد دوم دیواریست بطول پنجاه و نه سانتیمتر به 
فضای حیاط مشاعی جنوبا. در دو قسمت اول نرده و دیوار 
بالکن بطول چهار متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به فضای 
حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول چهار متر و 
شصت و چهار سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا. در 
شش قسمت که قسمت سوم آن شمالی - قسمت پنجم 
آن جنوبی است . اول دیواریست بطول نودودو سانتیمتر 
بطول هفت  دیواریست  به فضای حیاط مشاعی دوم 
متر و سی و دو سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک 
که ماوراء آن قطعه ۷۰۳ تفکیکی قرار دارد سوم دیوار و 
پنجره است بطول یک متر و شصت وهشت سانتیمتر 
به نورگیر مشاعی چهارم دیوار و پنجره است بطول یک 

متر و شصت و هشت سانتیمتر به نورگیر مشاعی پنجم 
درب و دیوار است به طول 1/68 به نور گیر مشاعی ششم 
دیواریست بطول سه متر و چهل و نه سانتیمتر به درز 
انقطاع مورد انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه ۷۰۳ 

تفکیکی قراردارد.
انباری شماره ۲ به مساحت 4/99 به حدود اربعه شمالا 
دیواریست بطول دو متر و سیزده سانتیمتر به قسمت 
پر عرصه شرقا. دیواریست مشترک بطول دو متر و سی 
و چهار سانتیمتر به انباری قطعه ۳ جنوبا. دیواریست 
مشترک بطول دو متر و سیزده سانتیمتر به انباری قطعه 
۱۰ غربا . در دو قسمت اول درب و دیوار است بطول 
هشتاد و هفت سانتیمتر به راهرو دوم دیواریست مشترک 
بطول یک متر و چهل و هفت سانتیمتر به انباری قطعه ۱ 
پارکینگ شماره ۵ به مساحت 10/56 به حدود اربعه شمالا.

خط فرضی است بطول چهار متر و هشتاد سانتیمتر به 
پارکینگ قطعه 6 شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی 
است بطول دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا .خط فرضی 
است بطول چهار متر و هشتاد سانتیمتر به پارکینگ 
قطعه ۴ غربا.خط فرضی به محوله مشاعی است بطول دو 

متر و بیست سانتیمتر.
مالكيت محمد صادق میرزاپور با جز سهم ۱ از کل سهم 
6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان ذیل ثبت ۵۲۷۴۴ صفحه ۲۶۱ دفتر ۴۱۱ مالكيت 
محمد صادق میرزاپور با جز سهم ۵ از کل سهم ۶ بعنوان 
مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ذیل 
ثبت ۵۲۷۴۵ صفحه ۲۶۵ دفتر ۴۱۱ وبرابر سند رهنی 
اقتصاد  بانک  رهن  در  مورخ 94/10/07  شماره ۵۲۰۴۹ 
نوین قرار گرفته است به نشانی باغستان بلوار ولیعصر 
) شبنم ( کوچه شهید احمداه وردی )شبنم۵( ساختمان 
عرفان طبقه اول جنوبی که در مورخ 98/05/22 توسط 
کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 7/685/000/000 ریال 

ارزیابی گردیده است.
توصیف اجمالی : در زمان بازید در حضور خانم اصل 
رنجبر بعنوان مستاجر و اینکه ساختمان در یک مجموعه 
۱۰ واحد و در پنج طبقه روی پارکینگ و دارای یکدستگاه 
آسانسور و هر طبقه شامل دو واحد مسکونی که آپارتمان 
مورد نظر در طبقه اول ضلع جنوبی واقع می باشد و 

نمای ساختمان سنگ و آپارتمان مذکور در اجاره خانم 
از قرار داد  ایشان حدود یکسال  به اظهارات  بنا  رنجبر 
گذشته با رهن پنجاه میلیون تومان در اجاره می باشد 
مشخصات آپارتمان بنا بر اظهارت خانم رنجبر واحد مورد 
نظر مشتمل بر اتاق پذیرایی و دو اتاق خواب با مصالح 
کف سرامیک و آشپزخانه با کابینت و سرویس بهداشتی 
و دربهای داخلی چوبی و پنجره های یو پی وی سی دو 
جداره و سیستم گرمایشی پکیچ و سرمایشی کولر آبی 
و آیفون تصویری و دارای امتیازات برق و گاز مستقل 
و آب مشترک میباشد پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ 
روز سه شنبه مورخ 99/07/01 در اداره اجرای ثبت کرج 
واقع در میدان آزادگان ابتدای خ مطهری از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 7/685/000/000ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می 
شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شایان ذکر 
است که شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت وحضور 
خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
مانده  مقرر  مهلت  که ظرف  ودر صورتی  نماید  تودیع 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذكور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در 
این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید می گردد. و پلاک تا تاریخ 99/11/19 تحت پوشش 

بیمه نوین می باشد. 99/539ف
قاسمی معاون اجرای اسناد رسمی کرج

آقای مازیار والاسوار با ارائه وکالتنامه های ۲۷۰۰۲ 
مورخ 98/10/3 دفترخانه 110 کرج و ۱۱۴۷۶۹ مورخ 
98/11/29 دفترخانه ۱۹۱ تهران ضمن تسلیم دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه 
اول به مساحت 155/69 متر مربع قطعه 1 تفکیکی 
به شماره ۴۹۶۴۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی مفروز از پلاک 
۱۱۳۲۹ فرعی از اصلی مذكور واقع در اراضی حوزه ثبتی 
شهرستان کرج به شماره چاپی 661817ب 97 مورد 
ثبت الکترونیک ۱۳۹۷۲۰۳۳10110۵۲۸۰۳ بنام خليل 
معدل صادر شده برابر سند ۲۲۹۲۰ مورخ 97/11/9 
دفترخانه ۱۲۵ کرج در رهن بانک ملت قرار گرفته 
مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی 
نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالكيت به این اداره تسلیم 
تا وقت مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف 
مدت مقرراعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض 
ارائه نگردد سند مالكيت المثنی طبق  اصل سند 

مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 99/537ف
محمد شکری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحیه 3 کرج - از طرف الهه عزیزی

آگهی تغییرات شرکت گیاه توسعه آریانا شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 18612 و شناسه ملی 
10190003612 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
ذیل  تصمیمات  مورخ 1399/01/30  العاده  فوق 
اتخاذ شد : - تعداد اعضاء هیئت مدیره از 2نفر به 
3نفر افزایش می یابد. و ماده مربوطه اساسنامه 

بشرح فوق اصلاح گردید . )971603(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( پرونده اجرایی کلاسه ۹۶۰۰۸۰۰

آگهی تغییرات
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پرسپولیس، رقبا را کیش و مات کردورزشی
تیم فوتبال پرسپولیس با جذب »علی شجاعی« و »آرمان رمضانی« ششمین 
و هفتمین خرید لیگ برتری خود را انجام داد تا به نوعی فهرستش را برای 

فصل بعد تکمیل کند.

مطالبه میلیونی هواداران استقلال در فضای مجازی؛

#استراماچونی  _ را_بازگردانید 

چند وقتی است که زمزمه هایی از بازگشت سرمربی اسبق 
محبوب استقلالی ها به فوتبال ایران شنیده می شود، 
خبری که باتوجه به قانون جدید و مضحک مسئولان 
ورزش و فوتبال ما، عملی شدن آن را باز هم به تعویق 

انداخته است.
به گزارش »دنیای هوادار«، هشتگ #استراماچونی_را_
برگردانید در کمتر از ۲۴ ساعت، جزو برترین ترندهای 
فصای مجازی در ایران و جهان شده است، بازگشت 
جنتلمن ایتالیایی، مطالبه میلیونی هواداران استقلال 
در فضای مجازی برای برداشتن این قانون عجیب است، 
با توجه به اینکه باشگاه استقلال و احمد سعادتمند 
مدیرعامل باشگاه با استراماچونی به توافق کامل رسیده 
استقلال  به  بازگشت  آماده  استراماچونی هم  خود  و 
است، تنها مانع برای این انتقال بزرگ، همین قانون 

من درآوردی و بی حساب و کتاب جدید فوتبال ایران 
است، که هیچکس نتوانسته با عقل و منطق آن را 

توجیح کند.
برای  سود  سر  دو  بازی  یک  استراماچونی،  بازگشت 
استقلال و حتی فوتبال ما است، اگر استرا برگردد، هم 
استقلال باز هم دارای سرمربی صاحب سبک و حرفه ای 
می شود، و هم با این انتقال از یک ضرر چندین میلیارد 
تومانی به استقلال و فوتبال ایران جلوگیری می شود. با 
برداشتن این قانون از وقوع یک فاجعه ای مانند قرارداد 
ویلموتس جلوگیری خواهد شد، قطعا با سابقه ای که 
امثال فتحی و خطیر دارند، قرارداد استرا هم طبعات بدی 

می تواند داشته باشد.
استراماچونی هم از طرفی می تواند برای فوتبال ما مفید 
باشد، بازیکنان چون مهدی قائدی که در زمان منصوریان 
و شفر عملکردی بسیار بسیار معمولی داشتند، با حضور 
او تبدیل به ستارگانی گران قیمت شدند. قطعا این روند 
با  تواند همراه  استرا می  پایان نخواهد داشت، حضور 

کشف ستاره هایی برای فوتبال ما باشد.
در نهایت باید دید در برابر این مطالبه میلیونی هواداران 
استقلال، جناب وزیر ورزش و مسئولان فدراسیون فوتبال 
تا چه قدر دوام می آورند، بازگست استراماچونی می تواند 

اتفاقی جذاب برای فوتبال ایران باشد.

تیراندازی گفت:  پروازی  اهداف  رشته  نقره  دارنده مدال 
برگزاری لیگ برتر در زمانی که امکان برگزاری اردوهای تیم 
ملی وجود ندارد، ورزشکاران را برای حضور در مسابقات 
بین المللی و به خصوص بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو 

چین مهیا می کند.
»مرضیه  ایرنا،  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
پرورش نیا« روز گذشته با اعلام این مسئله افزود: اگر بنا 
به شرایط کرونا در کشور امکان برگزاری اردوهای متمرکز 
و پیوسته وجود ندارد برگزاری لیگ برتر و مسابقات داخلی 
می تواند ورزشکاران را برای حضور در مسابقات بین المللی، 
جهانی سال ۲۰۲۱ و بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو چین 

آماده کند.
این دانشجوی معماری اضافه کرد: سال ۲۰۲۲  پس از 
بازی های آسیایی هانگژو، مسابقات کسب سهمیه المپیک 
۲۰۲۴ آغاز می شود و باید از هم اکنون با شرکت در لیگ 
یا سایر رقابت های داخلی خود را به شرایط ایده آل نزدیک 

کنیم.
از  و پس  گذشته  ماه  در ۱۰  کرد:  پرورش نیا خاطرنشان 
مسابقات قهرمانی آسیا در قطر دست به تفنگ نبرده ایم 

و این برای حفظ وضعیت جسمانی، فنی و روانی یک 
تیرانداز خوب نیست.

این تیرانداز رشته تراپ اهل اصفهان گفت: به طور قطع 
تامین هزینه تجهیزات و مهمات این رشته بسیار زیاد 
است و فدراسیون به تنهایی از پس تامین آن بر نمی آید و 
برگزاری لیگ و انجام مسابقات موجب می شود تا تیم ها 
و باشگاه ها بخشی از هزینه ها را متقبل شده و تیراندازان 
شانس بیشتر و امکانات بهتری برای تمرین داشته باشند.

وی یادآور شد: اهداف پروازی یک رشته المپیکی است و 
بیش از ۱۵ مدال در این رشته در المپیک توزیع می شود و 
بهتر است با برنامه ریزی خود را برای کسب سهمیه المپیک 
آماده و سهم خود را از مدال های این رشته المپیکی بدست 

آوریم.
آزاد  رقابت های  برگزاری  افزود:  پایان  در  ملی پوش  این 
ویژه  به  تیراندازان  همه  برای  محکی  پروازی  اهداف 
ملی پوشان و مربیان است و امیدوارم با برگزاری لیگ به 
از لحاظ آمادگی دست یایم و فدراسیون  شرایط خوبی 
به گونه ای برنامه ریزی کند که تیراندازان مدت طولانی از 

میادین و سالن ها دور نمانند.

پایهآبی ها

در اولین مرحله مسابقات دوومیدانی باشگاه های کشور؛

طلایی پوشان سپاهان قهرمان شدند!

روز گذشته قهرمانی مقتدرانه تیم دوومیدانی سپاهان در 
هفته اول لیگ دوومیدانی کشور رقم خورد.

طلایی پوشان سپاهان در هفته نخست رقابت های لیگ دو 
و میدانی کشور، بالاتر از تیم پلیمر و دانشگاه آزاد قرار گرفت.
در این رقابت ها که طی دو روز ۱۵ و ۱۶ شهریور ماه جاری 
در پیست دوومیدانی آفتاب انقلاب تهران برگزار شد تیم 
دوومیدانی سپاهان اصفهان با کسب ۷ مدال طلا، 9 مدال 
نقره و 5 مدال برنز و با مجموع 245 امتیاز صدرنشین جدول 
این رقابت ها شد، پس از سپاهان تیم پلیمر با کسب 220  
امتیاز در جایگاه دوم و دانشگاه آزاد اسلامی در جایگاه سوم 

ایستادند.
فولاد  باشگاه  دوومیدانی  تیم  سرپرست  مشفقی  عزیزالله 
مبارکه سپاهان در گفت و گویی که با خبرنگار »دنیای هوادار« 
در اصفهان داشت گفت: رقابت های مرحله اول نشان داد که 
دوندگان و پرتاب گران زبده تیم های شرکت کننده با آمادگی 
کامل در این دوره مسابقات قهرمانی کشور حضور پیدا کرده 
اند و رقابت های سختی را پیش رو داریم که امیدوارم  در 
مرحله دوم این رقابت ها که در روزهای ۲۷ و ۲۸ شهریور 
ماه برگزار خواهد شد و بسیار حساس خواهد بود، قهرمانان 
ما همچون هفته نخست خوش بدرخشند و تمام تلاش خود 
را برای حفظ این برتری تداوم ببخشتد تا بتوانیم با تمرکز 
بیشتر قدم به هفته نهایی بگذاریم و جام قهرمانی رابرای 

هواداران سپاهان به ارمغان ببریم و دلشان را شاد کنیم.
مشفقی افزود: باشگاه بزرگ و ساختارمند سپاهان با سرمایه 
اول  مقام   کسب  شایسته  ارزنده،  قهرمانان  روی  گذاری 

قهرمانی لیگ دوومیدانی این دوره از مسابقات است.
مضاف بر اینکه تمام ورزشکاران و کادرفنی نیز هم دل شده 
اند تا با کسب قهرمانی پاسخ اعتماد باشگاه و تیم داری در 
دوومیدانی باشگاه سپاهان را با به دست آوردن جام قهرمانی 

بدهند.

نتایج کسب شده در هفته اول لیگ دوومیدانی

در پیاده روی ده هزار متر: حمید رضا زورآوند از تیم  سپاهان 
با زمان ۴۴:۳۹.۰۳ دقیقه اول شد و مقام دوم را آرمین شاه 
ملکی از سپاهان با زمان ۴۶:۵۷.۸۱ دقیقه به خود اختصاص 

داد.
در دوی ۱۱۰ متر با مانع: رضا بحرینی از سپاهان در ۱۴.۸۱ 

ثانیه عنوان سومی را کسب کرد.

در دوی ۱۰۰ متر: رضا قاسمی از تیم سپاهان مقتدرانه با زمان 
۱۰.۵۹ ثانیه این مسیر را طی کرد و مدال طلا را به گردن 
آویخت. حمیدرضا نجفی با زمان ۱۰.۸۳ ثانیه رتبه چهارم را 

احراز نمود وسید مرتضی حسینی پنجم شد.
در پرتاب وزنه: شاهین مهردلان با رکورد ۱۸.۵۶ متر مکان 

دوم را اختیار کرد و مهدی صابری با ۱۶.۹۷ متر ششم شد.
در دوی۴۰۰ متر: مقام اول را سجاد هاشمی از سپاهان  با 
زمان ۴۶.۵۵ ثانیه از آن خود کرد و رضا ملک پور با ۴۸.۵۱ 

ثانیه چهارم شد.
در۱۵۰۰ متر: سیدامیر زمانپور با زمان ۴:۰۱.۹۹ دقیقه سوم و 

مسلم نیادوست با  ۴:۰۴.۰۱ دقیقه چهارم شدند.
در پرتاب دیسک: مهدی صابری- ۴۹.۲۶ متر عنوان پنجم 

را کسب کرد.
در پرش طول: ضهادی مداحی از سپاهان با رکورد ۷.۰۶ متر 

نایب قهرمان شد. میلاد دریساوی - ۶.۸۹ متر هفتم.
در دوی ۵۰۰۰ متر: پژمان کرزه ای در زمان ۱۵:۲۸.۸۸ دقیقه 
پنجم شد. مقام ششم را حسن عابدی با زمان ۱۵:۳۵.۴۳ 

دقیقه کسب کرد
در پرش ارتفاع: کیوان قنبرزاده با عبور از مانع ۲.۱۵متر به 

قهرمانی دست یافت
زمان  با  مبارکه سپاهان  فولاد  امدادی:  متر  دوی۱۰۰×۴  در 
۳:۱۵.۸۶ دقیقه با رضا قاسمی - رضا بحرینی - حمیدرضا 

نجفی - سجاد هاشمی اول شدند.
در نیمه ماراتن: محمد جعفر مرادی با زمان ۱:۱۸.۰۷ ساعت به 
مقام قهرمانی دست پیدا کرد. مقام دوم را نوید سلیمی پوردر 

یک ساعت و۱۹ دقیقه  و یک ثانیه کسب کر.
در۴۰۰ متر با مانع: رضا ملک پور با زمان ۵۲.۵۷ ثانیه دوم 
شد. مقام هفتم را سید مرتضی حسینی با زمان ۵۸.۲۵ ثانیه 

کسب کرد.
در دوی ۸۰۰ متر: علی عالمی با زمان ۱:۵۲.۶۳ دوم و سید 

امیر زمان پوربا زمان ۱:۵۵.۰۷ دقیقه ششم شدند.
در۲۰۰ متر: سجاد هاشمی -۲۱.۱۷  ثانیه قهرمان شد. مقام 

چهارم را رضا قاسمی در ۲۱.۹۲ ثانیه به دست آورد
در دوی۳۰۰۰ متر: مسلم نیادوست با زمان ۹:۲۱.۲۹ دقیقه 
نایب قهرمان شد. مقام چهارم را سید بهروز مصطفوی بازمان 

۹:۳۶.۸۸ دقیقه کسب کرد.
در پرتاب نیزه: علی رمضانی با پرتاب ۶۸.۷۴ متردر جای سوم 
قرار گرفت. مقام چهارم را یونس یوسف وند با پرتاب ۶۸.۲۰ 

متر به خود اختصاص داد.
نایب  پرتاب ۶۷.۶۸ مرتبه  با  پرتاب چکش: رضا مقدم  در 

قهرمانی رسید.
در دوی۱۰۰۰۰ متر: حسن عابدی در زمان ۳۲:۵۵.۹۳ دقیقه 
به خط پایان رسید و سوم شد. مقام چهارم نصیب پژمان 

کرزه ای شد.
در پرش سه گام: هادی مداحی ۱۵.۳۲ متر پرید و سوم، میلاد 

دریساوی با ۱۴.۹۳ متر پنجم شدند.

محمدرضا ولی زاده

اصغر قلندری  خبرنگار

  نویسنده 

پایه

»مرضیه پرورش نیا«:

برگزاری لیگ برای حضور در رقابت های بین المللی ضروری است
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